Администрация города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 98-р от 24.03.2021

г. Оленегорск

Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией в целях оздоровления муниципальных финансов

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 25.12.2019 № 606-ПП «О порядке
заключения соглашений, которыми предусматриваются меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению
муниципальных финансов», в целях сбалансированности местного бюджета, повышения доходов и эффективности
использования бюджетных средств:

1. Утвердить прилагаемые:
- план мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования город Оленегорск с

подведомственной территорией в целях оздоровления муниципальных финансов (далее – План мероприятий);
- отчет о выполнении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования город

Оленегорск с подведомственной территорией в целях оздоровления муниципальных финансов (далее – Отчет о
выполнении Плана мероприятий).

2. Управлению экономики и финансов Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией
Мурманской области (Коварская Л.Н.):

2.1. Обеспечить координацию выполнения Плана мероприятий.
2.2. Ежеквартально, в срок до 12 числа месяца, следующего за отчетным кварталом обобщать информацию об

исполнении Плана мероприятий.
3. Главным администраторам доходов, главным распорядителям средств местного бюджета:
3.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий.
3.2. Представлять ежеквартально в срок до 8 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в УЭФ

Администрации города Оленегорска Отчет о выполнении Плана мероприятий.
4. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города Оленегорска с 01.01.2021:
- от 24.03.2020 № 115-р «Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией в целях оздоровления муниципальных финансов»;
- от 30.12.2020 № 473-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Оленегорска от 24.03.2020

№ 115-р «Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования город
Оленегорск с подведомственной территорией в целях оздоровления муниципальных финансов».

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

6. Распространить действие настоящего распоряжения на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.П. Крутов,
Заместитель главы Администрации города по общим вопросам.